
 

鉄道電業安全協会様より表彰状拝受 
２０２２年６月２８日 

日 信 電 設 株 式 会 社 

 

６月１７日に当社信号工事部 八木課長が鉄道電業安全協会様より表彰状を拝受しました。八木課長

は長年西武鉄道様の施工に携わっており、直近では「所沢駅継電連動装置更新信号工事」の竣工に注力

しておりました。今回は多年にわたり職場において安全作業に取り組み、多大な貢献が認められたこと

による表彰です。 

これからも当社の経営方針である「新たなプラットフォームにも対応した『圧倒的な安全施工力』」

を目指し、お客様のサービス価値向上に努めて参ります。 

 

表彰状拝受 

(写真左より武藤社長 八木課長) 

以 上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 日信電設株式会社 経営管理本部 総務部 

〒３３０-００７１ 埼玉県さいたま市浦和区上木崎１-１５-１３ 

Tel  ０４８-８３３-１１４１   Fax  ０４８-８３１-９８４７ 

E-Mail  inquiry@nissindensetu.co.jp 

 


